

Pachet accesorii de birou, papetarie

I.D.: 69067342

Data publicarii	10.05.22	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.905,38 RON - 1.905,38 RON

Descriere: : H. copiator A4 Absolut Buc 50 19,24 962 File de protectie A4 Buc 300 0,06 18 H. copiator A3 Absolut Bax 3 41,18 123,54 Evidentiator Centrum 80469 4buc/set Buc 5 6,64 33,2 Marker CD Centrum 80882 negru Buc 10 1,67 16,7 Pix Aihao 567 albastru Buc 50 0,71 35,5 Plic C6 siliconic Buc 1000 0,07 70 Ascutitoare Centrum 80139 Buc 20 0,58 11,6 Flash Drive USB 16GB A-DATA AC008-16G-RKD Buc 3 15,97 47,91 Flash Drive USB 3.0 32GB A-DATA AUV150-32G-RRD Buc 3 23,45 70,35 Creion mecanic Rotring Tikky 0.5 mm Buc 10 11,68 116,8 Cutter Erich Krause EK-19149 Buc 1 6,04 6,04 Cutter Erich Krause EK-19150 Buc 2 3,77 7,54 File de protectie A4 Noky Cristal 75 microni Set 2 16,72 33,44 Creion Centrum 80055 Buc 20 0,24 4,8 Plic C5 siliconic Evoffice Buc 500 0,13 65 Perforator Erich Krause EK5402 30coli Buc 3 28,49 85,47 Agrafe birou 33mm Erich Krause EK24874 Buc 10 2,34 23,4 Capsator Erich Krause 47287, 24/6 metal Buc 3 15,88 47,64 Pioneze Erick Krause EK24875 Buc 5 2,09 10,45 Dosar plastic sina Noki Buc 200 0,58 116
